中国石油和化学工业联合会质量工作委员会文件

	中石化联质工发（2020）5号

[bookmark: _Hlk57881023]关于举办2020年品牌价值评价申报工作说明会
暨品牌建设相关标准知识专题讲座的通知

各有关单位：
[bookmark: _Hlk57884232]为便于相关石油和化工企业、化工园区做好2020年品牌价值评价申报工作，经我会研究，定于2020年12月22日上午以线上视频直播的形式举办2020年品牌价值评价申报工作说明会。同时，举办品牌建设相关标准知识专题讲座，以进一步加深企业对品牌建设相关标准知识的了解和认识，引导企业加强品牌建设，不断增强品牌培育能力，持续提升品牌价值和品牌影响力。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间及形式
会议时间：2020年12月22日（半天，9:30开始）
会议形式：线上视频直播
二、会议内容
（一）2020年品牌价值评价申报工作说明会
       1、我国开展品牌价值评价工作的背景、意义及往年行业情况等。
       2、2020年品牌价值评价申报材料填写要求和注意事项等。
（二）品牌建设相关标准知识专题讲座
1、HG/T 5326-2018《品牌培育管理体系实施指南 石油和化学工业》行业标准基础知识讲解。
2、GB/T 31281-2014《品牌价值评价 石油和化学工业》国家标准基础知识讲解。

      三、其他事宜
     1、本次会议不收会议费。请有意参会人员填写报名回执(见附件)，并于2020年12月18日前将回执电子版（word格式）发至qccpcif@126.com。（注：已向石化联合会反馈过《2020年中国品牌价值评价参评反馈表》的单位，无需再填写反馈本回执。）
2、本次会议直播网址、进入方式等将提前发送至参会人员邮箱。
四、联系方式
中国石油和化学工业联合会质量工作委员会秘书处
联系人：丁士育  孙琳  潘蕊
电话：010-84885418、84885009

[bookmark: _Hlk57883709]附件：2020年品牌价值评价申报工作说明会暨品牌建设相关标准知识专题讲座参会回执

中国石油和化学工业联合会
                                          质量工作委员会
                                         2020年12月3日

附件
2020年品牌价值评价申报工作说明会
暨品牌建设相关标准知识专题讲座参会回执
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	姓名

	所在部门

	职务

	联系电话

	手机

	E-mail

注：
1、本回执电子版可从石化联合会官网（http://www.cpcif.org.cn/）或石化联合会质量工作委员会网站（http://quality.cpcif.org.cn/）下载。
[bookmark: _GoBack]   2、请按要求填写回执，并于2020年12月18日前将回执电子版（word格式）发至qccpcif@126.com。
2